
 

 
 
 

Biecz, dnia 13.06.2024 r. 
 
ZP.271.19.2024 

 

    Do wszystkich Wykonawców  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.19.2024 w trybie 

podstawowy  bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 

ustawy Pzp ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.) na zadanie pn. Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej   na 

terenie Gminy Biecz. 

 

 
         INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI          

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Gmina Biecz działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 w zw. z art. 284 ust. 2  ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zmienia 

treść SWZ w ten sposób, że: 

1. DZIAŁ V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Część I - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzeszyn. 
Zamawiający informuje, że w  całej dokumentacji w części I, należy przyjąć zamiast  rur SN 4 

rury typu ciężkiego  SN 8. 

Zmienia się przedmiar robót  zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany, tym samym pkt. 3 lit. 

a  otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części zawierają odpowiednio: 
a) dokumentacja dla części I – X stanowiąca załącznik nr 1 do SWZ 
aa) dla części I  nowy zmieniony przedmiar robót, stanowiący załącznik nr 1a do 
SWZ 
UWAGA! Przedmiar robót, który załączył Zamawiający ma znaczenie orientacyjne                                                             
i pomocnicze. Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do rzeczywistego 
zakresu prac wymaganego do osiągnięcia rezultatu i dokonania ewentualnych uzupełnień lub 
zmian.  

2. DZIAŁ XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Zmienia się pkt. 1 , który otrzymuje brzmienie 

„Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą do dnia 23.07.2024 r.”  



 

3. DZIAŁ XVIII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 

Zmienia się pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: „ 1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem 

Platformy, nie później niż do dnia 24.06.2024 r. do godz. 10:00. ”  

Zmienia się pkt. 5, który otrzymuje brzmienie: „ 5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2024 r. 

o godz. 10:05 za pośrednictwem Platformy Przetargowej poprzez odszyfrowanie ofert przez 

Zamawiającego.”  

 

3. Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

Załącznik 

1. Nowy zmieniony przedmiar robót dla części I. 
 

 
                         Burmistrz 

 
I-I mgr Mirosław Wędrychowicz                


		2024-06-13T13:20:31+0200




